
tableau de présence allergènes

Produits ou plats contenant
des allergènes
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menu NAAN / burger / bURGER NAAN / Wrap 
NAAN TENDERS « Original ou Spicy » X X X X X X X X

NAAN FARMER X X X X X X X X X

NAAN RADIKAL X X X X X X X X X

NAAN MIX X X X X X X X X X

NAAN SUPREME X X X X X X X X X

NAAN CHICKEN CURRY X X X X X X X X

NAAN CHICKEN TIKKA X X X X X X X X

NAAN CHICKEN THAÏ X X X X X X X X

NAAN TENDER STEAK X X X X X X X X

NAAN IMPERIAL X X X X X X X X X

NAAN STEAK X X X X X X X X

CHEESE / DOUBLE CHEESE X X X X

TWICE « Original ou Spicy » X X X X X X X

STREET B « Original ou Spicy » X X X X X X X X

TOWER X X X X X X

WRAP MONSTER « Original ou Spicy » X X X X X X X

WRAP TENDERS  « Original ou Spicy » X X X X X X X

LITTLE TENDER « Original ou Spicy » X X X X X X

fried chicken
TENDERS X X X

WINGS X X X X X

NUGGETS X X X X X X

TENDERS SPICY X X X X X

FAMILY MIX X X X X X

FAMILY TENDERS « Original ou Spicy » X X X X X

FAMILY SPICY X X X X X

TENDERS’N’CHEESE X X X X X

frites
FRITES

FRITES CHEDDAR X X

FRITES CHEDDAR BACON X X X X X X

GLACES
ICE MIX X X X X X

ICE STREET X X X X X

CHICK’N CREAM X X X

PâTISSERIES
TIRAMISU X X X X X

TARTE AU DAIM X X X X

TARTE CHOCO COCO X X X X X



Produits ou plats contenant
des allergènes
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menu NAAN / burger / bURGER NAAN / Wrap
NAAN DYNAMITE X X X X X X X

BURGER BBQ X X X X X X X X

BURGER DYNAMITE X X X X X X X

LITTLE TENDER BBQ X X X X X X

LITTLE TENDER DYNAMITE X X X X X X

BURGER NAAN DYNAMITE X X X X X X X

BURGER NAAN BACON & OIGNON X X X X X X X X

BURGER NAAN TWICE X X X X X X X

BURGER NAAN STREET B X X X X X X X X

BURGER NAAN FURY X X X X X X X X

BURGER NAAN BBQ SPICY X X X X X X X X

BURGER NAAN CHEVRE MIEL X X X X X X X

CHICKEN CHEESE BURGER MAYO X X X X

CHICKEN CHEESE BURGER BBQ X X X X   

fried chicken
TENDERS DYNAMITE X X X X X

BOX MIX
MOZZA X X

CHILI CHEESE NUGGETS X X 

ONION RINGS X

tableau de présence allergènes
campagnes

BOWL
BOWL CHEDDAR & BACON X X X X X X X

BOWL DYNAMITE X X X X X

Origine Steaks hachés, Bacon, Nuggets, Poulet : Pologne, Roumanie ; Origine Cordon Bleu, Rouge de Volaille : France 
Produits Halal strictes certifiés « halal partner » : sans assommage et électro-narcose 
Les informations relatives aux 14 allergènes mentionnés par le règlement (CE) n°1169/2011 proviennent des données communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits. Nous ne 
pouvons cependant pas exclure la présence accidentelle d’autres ingrédients allergènes, pouvant survenir au cours de la fabrication ou de l’utilisation de ces produits. Ces informations sont disponibles sur 
demande auprès de notre personnel et conservées dans le restaurant.

tableau de présence allergènes

DESSERTS
BEIGNET CHOC DE DUBAI X X X X X

A LA CARTE
PAIN NAAN X X X X X



tableau de présence allergènes
campagnes

Origine Steaks hachés, Bacon, Nuggets, Poulet : Pologne, Roumanie ; Origine Cordon Bleu, Rouge de Volaille : France 
Produits Halal strictes certifiés « halal partner » : sans assommage et électro-narcose 
Les informations relatives aux 14 allergènes mentionnés par le règlement (CE) n°1169/2011 proviennent des données communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits. Nous ne 
pouvons cependant pas exclure la présence accidentelle d’autres ingrédients allergènes, pouvant survenir au cours de la fabrication ou de l’utilisation de ces produits. Ces informations sont disponibles sur 
demande auprès de notre personnel et conservées dans le restaurant.

tableau de présence allergènes

1. Gluten 2. Oeufs 3. laits 4. arachides 5. fruits à coques

Blé, seigle, orge, avoine, 
épeautre, kamut ou leurs 

souches hybridées, et 
produits à base de céréales, 
à l’exception des sirops de 

glucose, maltodextrines 
à base de blé, sirop de 
glucose à base d’orge, 

l’alcool éthylique d’origine 
agricole.

Produits à base d’oeufs.

Produits à base de lait, à 
l’exception du lactosérum, 
de l’alcool éthylique d’ori-
gine agricole ; du lactitol.

Produits à base d’arachides.

Amendes, noisettes, noix, 
noix de cajou, noix de 

pécan, noix du Brésil, pis-
taches, noix, de Macada-
mia ou du Queensland 

et produits à base de ces 
fruits à l’exception des 

fruits à coque utilisés pour 
la fabrication de distillats 

alcooliques.

6. céléri 7. Sésame 8. lupin 9. sulfites 10. moutarde

Produits à base de céléri.
Produits à base de graines 

de sésame.
Produits à base de lupin.

En concentration de plus de 
10mg/kg ou 10mg/litre en 
terme de SO2 total pour les 
produits proposés prêts à 

consommer ou reconstitués 
conformément aux instruc-

tions du fabricant.

Produits à base de
moutarde.

11. Soja 12. Mollusques 13. Crustacés 14. poissons

Produits à base de soja à 
l’exception de l’huile et de la 
graisse de soja entièrement 
raffinées ; des tocophérols 
mixtes naturel (E306), du 

D-alpha tocophérol naturel, 
de l’acétale de

D-alpha-tocophéryl 
naturel et du succinate de 
D-alpha-tocophéryl naturel 

dérivés du soja ; des phytos-
térols et esters de phytosté-

rol dérivés d’huiles. 

Produits à base de
mollusques.

Produits à base de
crustacés.

Produits à base de poisson, 
à l’exception de la gélatine 
de poisson utilisée comme 
support pour les prépara-
tions de vitamines ou de 

caroténoîdes : la gélatine de 
poisson ou de l’ichtyocolle 
utilisée comme agent de 
clarification dans la bière 

et le vin.


